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1. Antsla valla eelarvest mittetulundustegevuseks toetuse andmise kord

Komisjoni liikmed arutasid põhjalikult määruse eelnõud „Antsla valla eelarvest 
mittetulundustegevuseks toetuse andmise kord”.
Korda täiendati ja parandati (parandatud tekst antud protokolli lisana).

Komisjoni liikmete ettepanek oli esitada täiendustega kord vallavalitsusele üle vaatamiseks. 

2. Projektitoetuse taotluste arutamine

Komisjoni esimees tutvustas projektitaotluseid:
- MTÜ Roosiku Südames taotleb Südamemuusika Festivali korraldamiseks 14.-15. juulil 
projektitoetust 700 eurot;



- MTÜ Urvaste Villike taotleb kultuuriürituste korraldamiseks Vana-Antsla Teatriaidas ja Villike 
Teatritalus toetust 2000 eurot (sealhulgas 500 eurot sügisesest taotlusvoorust);
- MTÜ Hauka Meistrid taotlevad projektitoetust ürituste Hauka Meistrite Hoov ja Jõulu Imemaa 
korraldamiseks 515 eurot.

Merle Tombak: Raha kolme projekti jaoks on 1760 eurot. 
Minu ettepanek on toetada MTÜ Urvaste Villike ja MTÜ Roosiku Südames tegevust 700 euroga 
ning MTÜ Hauka Meistrid tegevust 360 euroga. 

Toimus arutelu.
Heino Kalvet: Teen ettepaneku rääkida helitehnika osas Antslas elava inimesega (Madis Meister), 
kellel on kõik vajalik helitehnika olemas, selliselt saaksime kohe kulusid vähemaks. 

Komisjoni liikmed toetasid Merle Tombak`i ettepanekut - toetada MTÜ Urvaste Villike ja MTÜ 
Roosiku Südames tegevust 700 euroga ning MTÜ Hauka Meistrid tegevust 360 euroga. 

3. Antsla valla noortekeskuse kui asutuse loomine

Merle Tombak: Järgmisest aastast ei saa noored enam erinevaid projektitaotlusi taotleda, kuna meil
ei ole noortekeskust, kui iseseisvat asutust, kellel on oma registrikood ja eelarve. 
Noortekeskus peaks jätkama valla hallatava allasutusena ja kinnitada tuleb Antsla valla 
noortekeskuse põhimäärus. Antsla valla noortekeskus hõlmaks Antsla noortekeskust ja Kuldre 
noortekeskust. 
Avaliku noorsootöö korraldamine on omavalitsuse kohustus.
Praegu on Antsla valla noorsootöö eraldi  eelarve real. Tööl on kaks palgalist töötajat. Antsla ja 
Kuldre kulud on eraldi eelarve ridadel. Edaspidi jääks kõik samamoodi, ainult meil on tarvis luua 
asutus. Sisuliselt ei muutu midagi. 

Üllar Ahi: Mis on saanud noortekeskuse hoonest?
Merle Tombak: Praegu tegutseb noortekeskus Antsla Tarbijate Ühistu ruumides. Kuna tegemist on 
äripinnaga, siis ei sobi need ruumid noorsootööks. Võimalus on muuta kasutusotstarvet, mis ei ole 
lihtne.
Peame ära ootama Veski tänaval asuva kaarhalli juurest mööda mineva soojatrassi projekti 
rahastuse otsuse. Kui projekti rahastatakse, hakatakse kaarhalli renoveerima. 
Informatsiooni arengute kohta annan mai kuu komisjoni koosolekul. 

Komisjoni liikmed toetasid noortekeskuse, kui asutuse loomist. 

4. Raamatukogude ja rahvamajade teema

Merle Tombak: Raamatukogudele olen küsimustiku ära koostanud ja ära saatnud. Samasugune 
küsimustik tuleb koostada ka rahvamajadele. 
Maikuu komisjoni koosolekul saan juba tulemusi tutvustada. 

Komisjoni liikmed võtsid informatsiooni teadmiseks.

Riho Roon Helle Savi
koosoleku juhataja protokollija




